
ZARZĄDZENIE NR B.120.27.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 513 z późn. zm.),  Uchwały Nr XIII/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu miasta Bierunia na 2023 rok, w związku z Uchwałą Rady Miejskiej w Bieruniu Nr V/9/2023 z dnia 
30.03.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 10B7B5F4-8958-4D0F-9A73-2139AD86AD73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
0,00 12 531,92

75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
0,00 12 531,92

0950

Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających 

z umów

12 531,92 002 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 113 600,00 157 697,00

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

113 600,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa
113 600,00 000 W

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 157 697,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

157 697,00 000 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 173,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 173,00

0950

Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających 

z umów

2 173,00 201 W

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 510 256,40

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 230 296,40

2030

Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

230 296,40 000 DG

85395 Pozostała działalność 0,00 279 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 001 W

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

Dodatek gazowy

99 960,00 000 RF

113 600,00 682 658,32OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.27.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 10B7B5F4-8958-4D0F-9A73-2139AD86AD73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 2 000,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
0,00 2 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
2 000,00 008 W

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 12 531,92

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
0,00 12 531,92

4270 Zakup usług remontowych 12 531,92 002 W

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 121 315,63 213 555,78

80101 Szkoły podstawowe 113 600,00 177 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 201 W

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 173,00 201 W

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
70 136,00 201 RU

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
61 727,00 202 RU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 400,00 201 W

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 200,00 202 W

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 711,00 201 RU

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 123,00 202 RU

80101

Szkoły podstawowe

WPF - "UPCYCLING - A PROJECT 

FROM BOTTOM TO TOP"

7 715,63 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 161,41 201 W

4307 Zakup usług pozostałych 6 615,92 201 W

4427 Podróże służbowe zagraniczne 938,30 201 W

80101
Szkoły podstawowe

WPF - Dostępna szkoła
0,00 26 185,78

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
26 185,78 014 W

80104 Przedszkola 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 206 W

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.27.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 10B7B5F4-8958-4D0F-9A73-2139AD86AD73. Podpisany Strona 1



853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
0,00 512 256,40

85334

Pomoc dla repatriantów

Przystosowanie lokalu mieszkalnego 

dla potrzeb zakwaterowania repatriantów

0,00 232 296,40

4270 Zakup usług remontowych 230 296,40 001 DG

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 001 W

85395
Pozostała działalność

Dodatek gazowy
0,00 99 960,00

3110 Świadczenia społeczne 98 000,00 100 RF

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,00 100 RF

4300 Zakup usług pozostałych 961,00 100 RF

85395

Pozostała działalność

WPF - Preferencyjny zakup paliwa stałego 

dla mieszkańców

0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 000,00 001 RF

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 001 RF

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 35 000,00 001 RF

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 008 W

125 315,63 740 344,10OGÓŁEM:

Id: 10B7B5F4-8958-4D0F-9A73-2139AD86AD73. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 75 275,00 75 275,00

60016 Drogi publiczne gminne 75 275,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 275,00 0,00

WPF - Przebudowa ul. Kolejowej 

w Bieruniu - etap I (RFRD)
75 275,00 006 W

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 75 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 275,00

WPF - Budowa ul. Leśnej w Bieruniu - 

dokumentacja projektowa
3 075,00 006 W

WPF - Przebudowa i budowa drogi 

ul. Hodowlanej i drogi łączącej ją 

z ul. Ekonomiczną, wraz z infrastrukturą, 

na terenach inwestycyjnych w Bieruniu

72 200,00 006 W

75 275,00 75 275,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr B.120.27.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 marca 2023 r.

Id: 10B7B5F4-8958-4D0F-9A73-2139AD86AD73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

